
M. Y. Nəbiyevin Ağır Cinayətlərə Dair İşlər üzrə Azərbaycan Respublikası 

Məhkəməsinin sədri təyin edilməsi haqqında 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN SƏRƏNCAMI 

 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 9-cu bəndini rəhbər tutaraq 

qərara alıram: 

 

Mahmud Yusif oğlu Nəbiyev Ağır Cinayətlərə Dair İşlər üzrə Azərbaycan Respublikası 

Məhkəməsinin sədri təyin edilsin. 

 

 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti   Heydər ƏLİYEV 

 

Bakı şəhəri, 3 sentyabr 2000-ci il 

 

№ 529 

 

 

Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik toplusu.- 2000.- 30 sentyabr, № 9.- S. 

4010. 


